
3 D E M_Ě5.T°_FEÉ@ POD
RADHosEl;

EMEA* Č -rl um

llll
MZ *Z zipz //

/C
NADACE CEZ ?5/7272 „ päi"älils”"'" ...ý/K za; uší"

II.) "a“ =l K1 Č. Z' [1: SMLOUVĚ l'u POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

MSK GPU/47580

Smluvní strany:

Nadace ČEZ

sídlo: Duhová 1531/3. 140 00 Praha A

IČO 26721 511

zástupce: Mgr. Michaela Ziková, MBA, místopředsedkyně správní rady k. ředitelka nadace

lng. Markéta Wag nerová, člen ka správní rady

kontaktnl osoba:

bankovnl účet:

ID datové schránky: a6k53p6

(dále jen „nadace“)

e;

mFrenštát pod Radhoštěm

sídlo: náměstí Míru 1, Frenštát pod Radhoštěm, 744 01

IČO 00297852

zástu pce: Ing. Jan Rejman sta rosta

kontaktnl osoba:

bankovnl účet příjemce pro zaslání nadačního příspěvku:

(dále jen "příjem ce")

uzavřely tento dodatek (dále jen „dodate k“) ke smlouvě poskytnutí nadaönlho příspěvku

č. OP21/47580 ta ké(dále „smlouva“):

Hmmm

1, nadaci změnu termínu nadačního tato žádostPříjemce požádal čerpání přlspévku byla

nadací schválena.

2, Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem dochází k úpravě termínů uvedených ve smlouvě

il navazujícím Dodatku č. tak, že původ ní termín čerpání nadačního příspěvku uvedený v

článku odst 2 písm. b) mění tak, že termín: 31. 12. 2022 šlä nahrazuje termínem: 31. 5.

2023.

3, Vzhledem ke skutečností, že termín čerpání nadačního příspěvku představuje zároveň termín

pro odeslání závěrečné zprávy apod„ dohodly strany, že termín 31. 12. 2022 bude nadále

nahrazen termínem 31. 5. 2023 Hi. všech ustanoveních smlouvy.

4 Vzhledem 5 výše uvedeným skutečnostem došlo rovněž v online systému příjemce, ur:

webové adrese: www.zadost.online k úpravě původně plánovaného termínu.

Nadace ČEZ 1/2

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního pňspěvku č. OP21/4 7580



Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti k. účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

případně jeho zveřejněním V registru smluv, pokud je příjemce osobou povinnou ke zveřejnění

V registru smluv dle čl. odst 2.

2. Je-Ii příjemce osobou povinnou ke zveřej nění smluv podle zákona č. 340/201 5 Sb., je povinen

uveřejnit tento dodatek v registru smluv V souladu et: zákonem Č. 340/201 5 Sb. O registru

smluv.

3. Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 0P21/47580 Vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, a nichŽ

každá '(2 smluvních stran obdrží jeden (1 ).

Smluvní strany prohlašují po přečtení tohoto dodatku, že souhlasí jeho obsahem, že tento

dodatek byl sepsán ml základě pravdivých údajů, jejich pravé e: svobodné vůle nebyl ujednán V

tísni ani H1' jinak jednostranné nevýhod ných podmínek.

Datum: 23441022 Dalu m:
H .11. 1021

ř'řrenštm
ř' allnvtštšm

Nadace ČEZ:
Příjemce: Míru

pud

nám

Ol Frenštát 'pod rł 2:' *xml :m

00297852, DíC CZUOZQH Sí

Mgr. Michaela Ziková, MBA lng. Jan

/

lng. Markéta agnerová

Nadace ČEZ 2/2

Dodatek Č, 1 ke smlouvě poskytnutí nadačního příspěvku Ě. OP21/4 7580



Doložka glatnosti grávního jednání

Doložka dle 41 zákona Č. obcíchplatnosti právního jednání „4 :1 1 28/ 2000 Sb., (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O dodatku č. 2 ke smlouvě č. 402/2021/OIR ze dne 21.7.2021 rozhodlo zastupitelstvo města

Frenštát pod Radhoštěm svým usnesením Č. 33/2/ZM/2022 ze dne 11.10.2022.

ď

Město Frenštái pec; Rmšimštěm

nám. nim

'744 01 i:) cnštiít ned szdhoštčv*

„An R ejman,

ICO: 00297852, DEC: C200197352

.pm
sta rosta


